

# LAURA ASHLEY

Fredrikinkatu 30 Fredriksgatan Helsinki 00120 Helsingfors  
☎010 440 4300 [www.lauraashley.fi](http://www.lauraashley.fi) [info@lauraashley.fi](mailto:info@lauraashley.fi)

## VINKKEJÄ TAPETTIEN KIINNITTÄMISEEN

Luotilangan avulla seinään merkitään pystylinja ensimmäisen vuodan kohdistamista varten.

Seinän korkeus mitataan. Tapettirulla avataan kuviopuoli näkyviin. Ensimmäinen vuota katkaistaan seinäkorkeuden mukaiseksi niin, että yläpäähän jää haluttu kuvio. Seuraava levitys tehdään valmiin vuodan viereen ja tarkistetaan ennen katkaisua, että kuvio jatkuu oikein vuodasta toiseen. Katkaistu vuota siirretään aina edellisen päälle. Kun tarvittava määrä vuotia on katkottu, käännetään koko nippu paperipuoli ylöspäin ja tasataan reunat.

Liisteri levitetään tasaisesti niin, ettei jää kasaumia. Liisteröinnin jälkeen vuodan päät käännetään keskikohtaan saakka liisteripuolet vastakkain ja työnnetään reunat tarkoin kohdakkain. Taitos ei saa olla terävä, ettei tapetin pintakerros murru. Anna vuodan vettyä 5-7 minuuttia.

Vuodan yläosan taitos avataan tarttuen yläkulmista. Vuota riippuu nyt vapaana alaosa edelleen taitettuna. Yläosa painetaan kiinni halutulle korkeudelle tarkaten sivun luotisuoramerkintää tai edellisen vuodan kuvioireunaa. Kun vuota on kohdallaan, harjataan se kiinni keskeltä ylhäältä alaspäin ja keskeltä sivuille tapahtuvin liikkein. Reunat taputetaan kiinni harjalla töpöttäen. Vältä venyttämästä tapettia leveysuunnassa. Tämän jälkeen avataan alaosan taitos ja harjataan alaosa kiinni kuten edellä. Saumoista mahdollisesti pursunut liisteri on heti varovasti poistettava kostutetulla rievulla.

Nurkkaa tapetoitaessa leikataan liisteröity ja taitettu vuota auki niin, että kaista ulottuu 3-4 cm nurkan yli ja tapetti kiinnitetään normaalisti taputtaen nurkassa hyvin kiinni. Jäljelle jääneellä kaistalla jatketaan seuraavan seinän tapetointia käyttäen puskusaumaa.

Ikkuna-ja oviaukkojen kohdalla kuvioinnin on jatkuttava samoin kuin täyspitkissä vuodissa. Tapetointi on siksi niidenkin kohdalla suoritettava etenevässä järjestyksessä eikä jälkikäteen paikkaamalla.

Kiinnitystyön edistyessä tapetti leikataan terävällä veitsellä katkaisijoiden ja pistorasioiden aukkojen kohdalta ja irrotetut suojakannet kiinnitetään. Sähköt on syytä katkaista pääkatkaisijasta sähköiskujen välttämiseksi.

Pienet pullistumat ja kuplat oikenevat, kun tapetti kiristyy kuivuessaan. Tapettilastalla harjataan ilmakuplat pois.

Työn jälkeen on huolehdittava huoneen kunnollisesta tuuletuksesta ja lämmityksestä kunnes seinät ovat täysin kuivat. Huoneeseen kertyvä kosteus saattaa pilata hyvinkin työn aiheuttamalla laikkuisuutta seiniin.



[www.lauraashley.fi](http://www.lauraashley.fi)